CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Processo n° 577 INDICAÇÃO 355 / 2015
Autor 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI
Ementa 	TRANSFORMAR A RUA JUDITH CAMPAGNOLI DE

OLIVEIRA NA VILA SUIÇA EM MÃO ÚNICA.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo g
Sr2  Prefeito Municipal para que juntamente com a Secretaria ss:
competente seja realizado um estudo visando a possibilidade de se
transformar a Rua Judithi Campagnoli de Oliveira na Vila Suíça em Mão
Única.

É
JUSTIFICATIVA:

A presente Indicação se faz necessária, pois tem como objetivo trazer mais
segurança para os motoristas e moradores que utilizam do local, pois esta rd,
rua possui um grande fluxo de carro em mão dupla, que vem trazendo
muito transtornos aos moradores.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 12 de maio de 2015.

MAURICIO BARONí 	NARDINETTI
Vereador — Lide do Governo

	Page 1